
АССЕНИЗАТОР 
откачка канализации 

4 куб.м, рукав 18 м, 
т. 89523389912, 
8 (34249) 36909

3 (1006) 15 января 2020 г.
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ДРОВА 
колотые, чурками, доставка 

от 2 куб.м, т. 89526404945,
89504747035

ДРОВА
колотые сухие, чурками, 

доставка УАЗ, 
т. 89504640568

ДРОВА 
колотые, чурками, 3,5 куб.м 

СТОЛБЫ 
на заборы, 

доставка ГАЗель, 
т. 89526571443, 

89125923177

ПРОДАМ 
ДРОВА

3 куб. м. 
доставка ГАЗель 

т. 89519426477,
89026469429

ДРОВА 
колотые. Доставка ГАЗель, 

т. 89082464302

Продам: СОЛОМУ, 

СЕНО, ОПИЛ, СТРУЖКУ 
ГАЗель, т. 89091084151

ГОРБЫЛЬ ПИЛЕНЫЙ 
45-50 см, сухой. 

Доставка а/м “ГАЗель”, 
т. 89026308178

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
любой сложности, недорого. 
Гарантия Договор Качество

т. 89082724383

ДРОВА колотые, 

СРУБЫ, доставка 
ГАЗель, т. 89082464302

XX объекты недвижимого имущества 
под материнский семейный капитал, 
недорого, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX комнату Н. и Ст. город, недорого, т. 
3-02-62, 89026487102, 89519255058.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 
балкон, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 2-комн. кв. Космонавтов 5, 
год постройки 2006, у/п, 53 кв.м, 
средний эт., ремонт, цена договорная, 
срочно, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 2-комн. кв. Октябрьская, ремонт, 
ц. 650 т.р., т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058. 

XX 4-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 
ремонт, балкон, центр города, ц. 1 
млн 200 т.р., т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 4-комн. кв. Переездная, 2 эт., 
стеклопакеты, ц. 900 т.р., виды 
оплаты, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX дом жилой кирпичный с 
земельным участком п. Металлургов, 
или обмен на 2-комн. кв., ваша 
доплата, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.  

XX участок земельный д. Борисово, т. 
3-02-62, 89519255058, 89026487102. 

XX комнаты Н. город, 50 лет ВЛКСМ, 
Ст. город, можно по материнскому 
капиталу, недорого, т. 89048477703.

XX комнату в 3-комн. кв., Школьная, 
недорого, т. 89194933459.

XX 1-комн. кв. Мира, 
Коммунистическая, т. 89048477703.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 25А, т. 
89194933459.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 
Чайковского, Сивкова, средний эт., т. 
89048477703.

XX 1-, 2-комн. кв. Ст. город, средний 
эт., т. 89048477703.

XX 2-комн. кв. п. Скальный, 3 эт., 
47 кв.м, косметический ремонт, т. 
89194933459.

XX 2-комн. кв. Н. город, средний эт., 
т. 89048477703.

XX 2-комн. кв. Н. город, 50 лет ВЛКСМ 
11А, т. 89194933459.

XX 2-комн. кв. Н. город, 
Коммунистическая, 50 лет ВЛКСМ, т. 
89048477703.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 27А, 
средний эт., ремонт, т. 89048477703.

XX 3-комн. кв. Космонавтов, Мира, 
Коммунистическая, т. 89048477703. 

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 2А, 
2Б, 2Г, стеклопакеты, косметический 
ремонт, т. 89048477703.

XX 5-комн. кв. Космонавтов 7А, 
средний эт., стеклопакеты, у/п, о/п 
129, 2 балкона, т. 89048477703.

XX дома жилые п. Чунжино, п. 
Металлургов, т. 89048477703.

XX дом жилой п. Совхозный, 
Совхозная, о/п 54, земли 8 соток, 
недорого, т. 89194933459.

XX дома жилые п. Сплавщиков, газ, 
вода, земли 8 соток, т. 89194933459.

XX дом жилой, п. Металлургов, черта 
города, вода и газ центральные, земли 
8 соток, т. 89048477703.

XX сады и участки земельные, т. 
89194933459.

XX гаражи капитальные р-ны Юности, 
Ерзовка, Матросова, т. 89048477703.

XX комнату Высотная 37, о/п 20,2, 
2/2, ц. 150 т.р., т. 89026454763.

XX 2 комнаты в 3-комн. кв. Камгэс 
38, о/п 19,8, 1 эт., ц. 230 т.р., т. 
89026454763.

XX комнату о/п 17,4 п. Лямино, 
Молодежная 3, 5 эт., ц. 170 т.р., т. 
89026454763.

XX 2-комн. кв. п. Лямино, 
Молодежная 1, о/п 45, 5/5, о/с, ц. 660 
т.р., СРОЧНО, т. 89026454763.
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РЕМОНТ. ОТДЕЛКА КВАРТИР, 
ДОМОВ, ПР. ПОМЕЩЕНИЙ, 
ВАННЫХ КОМНАТ, ДВЕРЕЙ, 

ОКОН, замена, т.89027970710

ПРОДАМ 
3-КОМН. КВ.,

с мебелью, 58 кв.м, 
от собственника, 

г. Чусовой, 
50 лет ВЛКСМ 13А, 

2 этаж, т. 89068881709

СДАЮТСЯ, ПРОДАЮТСЯ 
ПЛОЩАДИ НА РЫНКЕ 
в г. Чусовой от 5 до 2000 

кв.м под торговлю 
и установку павильонов, 

т. 8 (34256) 4-12-95,
89028396098

ПРОДАМ 
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

площадью 12, 14, 18 соток, 
г. Чусовой, на Новом Южном, 

за церковью, с правой 
стороны. Свидетельство 

о собственности имеется,
т. 89082424994

ПРОДАМ, 
СДАМ В АРЕНДУ 

2-этажное отдельно стоящее 
здание площадью 1100 кв.м 

с земельным участком 
2000 кв.м, все коммуникации, 

хорошие подъезды, трафик, 
ул. Ленина, г. Чусовой

т. 89082424994

ПРОДАМ 
ГАРАЖНЫЙ 

БОКС 7х8, 
ворота под КамАЗ, 

г. Лысьва, 
ул. Коммунаров, 60, 

т. 89028076809

ПРОДАМ 
САДОВЫЙ 
УЧАСТОК 

№ 198, 5,1 сотки, 
к/с «Планета», 

т. 89028076809

ПРОДАМ 
2-ЭТАЖНОЕ 

ЗДАНИЕ 

(типография) 530 кв.м,
г. Лысьва, ул. Оборина, 39, 

т. 89028076809

СДАМ В АРЕНДУ
ТОРГОВЫЕ 

(ОФИСНЫЕ) 
ПЛОЩАДИ 100 кв.м 

ул. Коммунистическая 1, 
2 этаж (магазин “5”), 

т. 89048445868

ПРОДАМ 
3-КОМН. КВ. 
97 кв.м, г. Чусовой, 
ул. Космонавтов 7, 

т. 89028076809

ПРОДАМ ЗЕМЛИ 
СЕЛЬХОЗНАЗНАЧЕНИЯ

5,6 га, на участке газ, 
вода, электричество, 

рядом дорога, 
2 км от города, 

т. 89024780328

ПРОДАМ 
2-КОМН. КВ.

42,6 кв. м, 1 эт., 
ул. Чайковского, 6,

т. 89024780701

ПРОДАМ 
2-КОМН. КВ. 

г. Чусовой, 
ул. Лысьвенская, 76, 

1 этаж, недорого, 
т. 89024780328

ПРОДАМ 
4-КОМН. КВ. 

120 кв. м, Чусовой, 
ул. Космонавтов 7.

Евроремонт, 
3 застекленные лоджии, 

встроенная кухня, 
2 санузла, 2,5 млн р., 

т. 89024780328

СДАЕТСЯ 
ОФИСНОЕ

ПОМЕЩЕНИЕ 
Ст. город,  ул. Ленина, 
пожарная и охранная 

сигнализации, 
ежедневная уборка, WI-FI, 

т. 89024780328

ПРОДАМ 
ПАВИЛЬОНЫ

на рынке, 230 кв.м и 60 кв.м, 
т. 89028396098

ЮРИСТ. Недвижимость. 
Приватизация. Наследство. 

Сбор и проверка  документов. 
Составление исков, жалоб, 

договоров. Представительство 
в суде. Консультации. 

Ул. Юности, 8, 2 эт., офис N5, 
т. 4-72-91, 89504579909

Центр Независимой Оценки 
оценка для целей оспаривания

кадастровой стоимости.
г. чусовой, ул. юности, 8 

(дом печати), оф. 33, 
т. 89082757378, 89012673503

Центр Независимой Оценки 

ОЦЕНКА
машин, оборудования, зданий,

сооружений, земли, бизнеса и т.д.
г. чусовой, ул. юности, 8 (дом печати), 
оф. 33, т. 89082757378, 89012673503

ВЫВЕЗУ НЕИСПРАВНУЮ 
БЫТОВУЮ ТЕХНИКУ:

газовые плиты, 
холодильники, трубы, 

батареи, ванны и прочие 
изделия из металла. 

Резка, демонтаж, 
т. 89194814616

ПРОДАМ 
1-КОМН. КВ. 

30,7 кв.м, т. 89048474854

ОТДЕЛКА И РЕМОНТ КВАРТИР, 
ОФИСОВ, ВАННЫХ КОМНАТ, 

ЗАМЕНА САНТЕХНИКИ, ЭЛЕКТРИКА, 
УСТАНОВКА ДВЕРЕЙ И ОКОН 

и мн. другое. Недорого, т. 89519412748

ПРОДАМ КОМНАТУ 
18 кв.м, средний этаж, Н. город, 

ул. 50 лет ВЛКСМ, 
стеклопакеты, 190 т.р., 

т. 89026312097, 89129873764

ПРОДАМ 2-КОМН.КВ.
Н. город, 2 этаж, СРОЧНО! 

730 т.р., торг, 
т. 89026312097, 

89129873764

РЕМОНТ И ОТДЕЛКА 
КВАРТИР, все виды 

работ, т. 89068888721, 
89128875918

ПРОДАМ 2-КОМН. КВ., 
ул. Космонавтов, 5, 53 кв.м, 

средний этаж, ремонт, 
срочно, т. 89504652040

XX 2-комн. кв. Юности 20, 3/9, о/п 
45,1, ц. 900 т.р., т. 89026454763.

XX 2-комн. кв. Чайковского 4, 5/5, о/п 
42,3, ц. 570 т.р., т. 89026454763.

XX 3-комн. кв. Юности 20, 8/9, о/п 
61,3, ц. 1 млн 350 т.р., т. 89026454763.

XX 3-комн. кв. п. Лямино, 
Космонавтов 7, о/п 60,9, 5/5, ц. 800 
т.р., т. 89026454763.

XX помещение нежилое 39,7 кв.м и 
159,5 кв.м Фрунзе 35, ц. 120 т. р., т. 
89026454763.

XX комнату 50 лет ВЛКСМ 23, 18 кв.м, 5 
эт., ремонт о/с, ц. 220 т.р., т. 89027983680.

XX 1-комн. кв. Коммунистическая 3А, 33 
кв.м, 2 эт., ремонт, балкон, ц. 700 т.р., т. 
89027983680.

XX 1-комн. кв. Севастопольская 74, 32 
кв.м, 2 эт., т. 89027983680.

XX 1-комн. кв. Лысьвенская 89, 30 
кв.м, 2 эт., ремонт, балкон, ц. 550 т.р., т. 
89027983680.

XX 1-комн. кв. Чайковского 12, 30 кв.м, 5 
эт., балкон, ц. 500 т.р., торг, т. 89027983680.

XX 1-комн. кв. Чайковского 24, 31 кв.м, 4 
эт., балкон, ц. 600 т.р., торг, т. 89027983680.

XX 2-комн кв. у/п, 50 лет ВЛКСМ 
25Б, 2 эт., 54 кв.м, балкон, ц. 900 т.р., т. 
89027983680.

XX 2-комн. кв. Чайковского 4, 43 кв.м, 5 
эт., балкон, т. 4-05-87, 89027983680.

XX 2-комн. кв. Ленина 23, 54 кв.м, 
3 эт., х/с, стеклопакеты, ц. 620 т.р., т. 
89027983680.

XX 3-комн. кв. Ленина 20, 89,5 кв.м, 
солнечная, 2 эт., стеклопакеты, ц. 800 т.р., 
т. 89027983680.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 24, 1 эт., 
62 кв.м, р-н магазина Берег, ц. 1 млн р., т. 
89027983680.

XX 1/2 дома п. Лисики, Крупской, из 
бруса, 52,1 кв.м, 2 комнаты, вода, газ в 
доме, туалет теплый, участок 9 соток, 
баня, гараж, т. 89027983680, 89026391429.

XX 1/2 дома п. Лисики, Заречная, 45 
кв.м, 3 комнаты, газ в доме, туалет, вода, 
отопление, баня, ц. 550 т.р., или обмен на 
1,5-комн. кв. Н. и Ст. город, наша доплата, 
т. 89027983680.

XX дом жилой р-н Ст. город, 8 Марта, 
возле старой скорой помощи, 53 кв.м, 4 
комнаты, вода центральная, отопление 
газ, земли 8 соток, ванна, т. 89027983680, 
89026391429.

XX дом жилой ст. Утес, 35 кв.м, 2 
комнаты, земли 8 соток, баня, ц. 120 т.р., 
т. 89027983680, 4-05-87.

XX дом жилой деревянный п. Лисики, 
Торбеева, 35 кв.м, вода - скважина, печное 
отопление, земли 8 соток, 2010 года 
постройки, 10% износа, т. 89027983680, 
89026391429.

XX дом жилой деревянный Лесная, 45 
кв.м, вода - ключик, печное отопление, 
земли 15 соток, ц. 470 т.р., т. 89027983680, 
89026391429.  

XX дом жилой благоустроенный 2 эт., 
из красного кирпича, Революционная, т. 
89027983680, 4-05-87.

XX гараж-бокс кирпичный р-н Ерзовки, 
ряд 13, 32 кв.м, свет, ремонт, ц. 60 т.р., т. 
89027983680.

XX комнату общежитие п. Лямино, 17 
кв.м, ц. 160 т.р., т. 89824605214.

XX комнату в квартире п. Лямино, 
Заводская, без соседей, есть возможность 
выкупа остальных комнат, недорого, 
срочно, т. 89082476777, 89194502922. 

XX комнату 17,7 кв.м 50 лет ВЛКСМ, 
х/с, документы в порядке, можно по 
материнскому капиталу, т. 89194502922.

XX комнату 50 лет ВЛКСМ 23, 5 эт., вода 
в комнате, стеклопакет, дверь, ц. 250 т.р., 
т. 89026343822.

XX комнату Ленина 2, т. 89194502922.  
XX 2 смежные комнаты в коммунальной 

квартире, х/с, 31,6 кв.м, Ленина, ц. 280 
т.р., т. 89026343822.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, т. 
89194502922. 

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 2 эт., новая 
входная дверь, т. 89082476777. 

XX 1-комн. кв. Высотная, 30 кв.м, 
стеклопакет, ц. 430 т.р., т. 89026343822.

XX 1-комн. кв. п. Скальный, Гагарина, 32 
кв.м, 2 эт., т. 89194502922.

XX 1-комн. кв. пос. Лямино, Молодежная, 
4 эт., т. 89082476777. 

XX 1-комн. кв. Чайковского 8А, 3 эт., 
балкон, т. 89082476777. 

XX 1-комн. кв. п. Верхнечусовские 
Городки, Мира, в каменном доме, т. 
89194502922.

XX 1-комн. кв. Чайковского, новый 
капитальный ремонт, 4 эт., т. 89082476777.

XX 1-комн. кв. Коммунистическая, 1 эт., 
новостройка, 36 кв.м, т. 89194502922.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 25А, 1 эт., 
стеклопакет, ц. 460 т.р., т. 89824605214.

XX 1-комн. кв. Ленина, ц. 350 т.р., т. 
89194502922, 89082476777.

XX 1-комн. кв. Ленина 48, 36 кв.м, и 35,1 
кв.м, т. 89194502922.

XX 1-комн. кв. п. Лямино, т. 89194502922.
XX 1-комн. кв. Космонавтов, лоджия, т. 

89026343822.
XX 1-комн. кв. Мира, 2 эт., т. 

89026343822.
XX 1-комн. кв. Железнодорожная, 37 

кв.м, трубы, счетчики, стеклопакеты, т. 
89194502922. 

XX 2-комн. кв. Матросова, 43 кв.м, 
балкон, 3/5, ц. 550 т.р., или меняю на дом, 
т. 89194502922.

XX 2-комн. кв. Чайковского, 1 эт., 
стеклопакеты, ц. 630 т.р., т. 89026343822.

XX 2-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 
стеклопакеты, ремонт, х/с, центр города, 
т. 89194502922.

XX 2-комн. кв. Чайковского 16А, 5 эт., т. 
89194502922.

XX 2-комн. кв. Чусовской район, ц. 195 
т.р., в перспективной близости от нового 
цементного завода, т. 89082476777. 

XX 2-комн. кв. п. Лямино, Первомайская, 
46,3 кв.м, благоустроенная, комнаты 
раздельные, лоджия, т. 89194502922, 
89026343822.

XX 2-комн. кв. Чайковского, средний эт., 
изолированные комнаты, т. 89194502922.

XX 2-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, ц. 650 т.р., 
т. 89194502922.

XX 2-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 25-
б, кооперативный, 2 эт., 52 кв.м, т. 
89194502922. 

XX 2-комн. кв. Матросова, смежные 
комнаты, средний эт., балкон, 
стеклопакеты, т. 89082476777.

XX 2-комн. кв. п. Лямино, Мусихинская, 
стеклопакеты, о/с, недорого, т. 
89194502922. 

XX 2-комн. кв. Ленина 36А, 2 эт., ремонт, 
х/с, 40 кв.м, ц. 500 т.р., т. 89026343822, 
89194502922.

XX 2-комн. кв. г. Лысьва, Гайдара, 4 
эт., 44 кв.м, стеклопакеты, балкон, т. 
89194502922.

XX 2-комн. кв. Мира 5, 4 эт., ремонт, 
балкон стеклопакеты, т. 89082476777.  

XX 2-комн. кв. Ленина, т. 89082476777, 
89194502922 . 

XX 3-комн. кв. у/п п. Металлургов, 60 
кв.м, 2 эт., лоджия/балкон, раздельные 
комнаты, в шаговой доступности 
автобусные остановки, магазины. т. 
89082476777, 89194502922.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 1 эт., или 
меняю на 1-комн. кв. у/п, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. Переездная, 2 эт., 
большая, теплая, светлая, ремонт, т. 
89194502922.

XX 3-комн. кв. Школьная 15, ремонт, 
стеклопакеты, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. Лысьвенская 80, 
средний эт., стеклопакеты, ц. 950 т.р., т. 
89194502922.

XX 3-комн. кв. г. Лысьва, Делегатская, 
60,5 кв.м, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. Юности, 6/9, лоджия, т. 
89194502922.

XX 3-комн. кв. Переездная, 2 эт., 
комнаты раздельные, ремонт, х/с, теплая, 
т. 89194502922, 89082476777.  

XX 3-комн. кв. п. Лямино, т. 89194502922.
XX 3-комн. кв. п. Лямино, Космонавтов, 2 

эт., балкон, стеклопакеты, т. 89194502922.
XX 3-комн. кв. у/п Мира, 2 эт., теплая, 

большая или меняю на 1-1,5-комн. кв. 
без газовой колонки, ваша доплата, т. 
89194502922.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 2Б, средний 
эт., о/с, ц. 1 млн 450 т.р., т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. Космонавтов, средний эт., 
о/с ремонт, стеклопакеты, т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. Чайковского 6Б, средний 
эт., рядом со школой 1, ц. 750 т.р., т. 
89026343822.

XX 3-комн. кв. Коммунистическая, 4 
эт., комнаты раздельные, стеклопакеты, 



XX дом жилой п. Лямино, земельный 
участок 11 соток, можно по материнскому 
сертификату, т. 89194502922.

XX дом жилой из бревна п. 
Верхнечусовские Городки, Калинина, 30,4 
кв.м, т. 89194502922. 

XX дом каменный п. Шибаново, 60 
кв.м, ц. 250 т.р., торг при осмотре, т. 
89082476777.

XX дом жилой и земельный участок 15 
соток у речки, 2 Майдан или меняю на 
жилье в Чусовом, т. 89194502922.

XX дом г. Горнозаводск, 270 кв.м, 2 эт., 
газ, вода, баня, т. 89194502922.

XX дом недостроенный пл. Металлургов, 
т. 89082476777, 89194502922.

XX дом жилой п. Южный, Ермака, 
скважина, пруд, баня, гараж, ц. 590 т.р., т. 
89194502922.

XX дом 2 эт. жилой, бревно 
оцилиндрованное, вторая линия от реки 
Чусовая, благоустроенный, 100 кв.м, баня, 
земли 8,5 сотки, т. 89082476777.

XX участок земельный 2 Майдан, 15 
соток, первая линия, ИЖС, т. 89194502922.

XX участок земельный Пашийская, ц. 120 
т.р., т. 89082476777.

XX участок земельный под ИЖС, р-н 
дамбы, Первомайская, 1170 кв.м, т. 
89194502922.

XX участок земельный п. Новый Южный, 
т. 89082476777.

XX участок земельный 12 соток, дом, п. 
Верхнечусовские Городки, Энгельса, т. 
89194502922.

XX участок земельный 26 соток и дом, д. 
Мартелово, рядом озеро, т. 89082476777, 
89194502922.

XX участки земельные под строительство 
гаражей от 36 до 100 кв.м, т. 89082476777.

XX участки земельные под ИЖС, ЛПХ 
на землях поселений р-ны Южный, 
Космонавтов р-н СК Энергия, Балашова, 
д. Лещевка, д. Шипицыно, 2 Майдан, 
или обмен, варианты, т. 89194502922, 
89082476777, 89194502922.

XX гаражи капитальные р-н гороно, 
Космонавтов, Глинки, Победы, ПУ-9, 
хлебозавода, большие, х/с, с кессонами, 
т. 5-02-84, 89082476777, 89194502922.

XX помещение встроенное г. Чусовой, т. 
89082476777.

XX помещение нежилое 50 лет ВЛКСМ 
29Б, 75 кв.м, дешево, ц. 780 т.р., т. 
89194502922. 

XX помещение нежилое Мира 2, 
отдельный вход, пожарный выход, 
большая площадь, ц. 1,5 млн р., торг при 
осмотре, т. 89082476777. 

XX комнату 13 кв.м общежитие, центр 
г. Пермь, Пушкина 110, стеклопакет, 
металлическая входная дверь, т. 
89125922432.

XX комнату 18 кв.м 50 лет ВЛКСМ, 
средний эт., стеклопакет, ц. 190 т.р., т. 
89026312097, 89129873764.

XX 2 комнаты в коммунальной кв., 3 эт. 
Ленина 8, т. 89526610495.

XX 1-комн. кв., 2 эт., балкон застеклен, 
ремонт, железная дверь, т. 89082494540.

XX 1-комн. кв. Лысьвенская 74, р-н 
магазина Норман, ремонт, 4 эт., о/п 31, ц. 
450 т.р., т. 89082644607.

XX 1-комн. кв. о/п 30, 4/5, 50 лет ВЛКСМ 
18, балкон застеклен, счетчики, ц. 550 т.р., 
торг, т. 89617572184.

XX 2-комн. кв. Н. город, 44,7 кв.м, 
1 эт., стеклопакеты, х/с, ц. 550 т.р., т. 
9026342097, 89124873764.

XX 2-комн. кв. Лысьвенская 95, 2 эт., ц. 
570 т.р., т. 89027970711.

XX 2-комн. благоустроенную кв., 
евроремонт, участок садовый мкр Южный, 
ИЖС, баня, фундамент под дом, газ 
подведен, т. 89058612578.

XX 2-комн. кв. Лысьвенская 93, 2 эт., о/п 
45, без ремонта, ц. 580 т.р., т. 89097285741, 
89824596380.

XX 2-комн. кв. Чайковского, р-н школы 
1, стеклопакеты, счетчики, о/с, 4/5, 
недорого, т. 89124926427.
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КРАН-БОРТ 
18 т, стрела 6 т. 

автовышка 
т. 89026458249
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ГАЗель до 6 м, 
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ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГАЗЕЛЬ 

цельнометаллическая 3 м
ГРУЗЧИКИ по договоренности,

т. 89824350341
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КРАН-БОРТ
кран 3 т, борт 5 т, 
6,5 м автовышка 
т. 89082561111

лоджия 6 м, частично ремонт, т. 
89026343822.

XX 3-комн. кв. Мира, балкон, ц. 1 млн 50 
т.р., т. 89194502922.

XX 3-комн. кв. Чайковского 6А, 2 эт., 
современный ремонт, т. 89194502922.

XX 4-комн. кв. Космонавтов, 2 эт., 
ремонт, т. 89026343822.

XX 4-комн. кв. Коммунистическая 2, 
вставка, 88 кв.м, ремонт х/с, средний эт., 
т. 89194502922.

XX 5-комн. кв. Севастопольская, 4 эт., 3 
балкона, 2 санузла, т. 89082476777. 

XX часть дома п. Металлургов, 
Победы, каменный, благоустроенный, т. 
89082476777.

XX часть дома, газ, вода, п. Лямино, ц. 
490 т.р., т. 89194502922. 

XX дом 2 эт. жилой, благоустроенный, 
120 кв.м, баня, гараж, земли 17 соток, 
центр города, или меняю на квартиру в 
Перми, т. 89194502922.

XX дом жилой п. Лямино, Мусинская, 32 
кв.м, электроотопление, вода, земельный 
участок 15 соток, т. 89082476777. 

XX дом каменный Толбухина, 113 кв.м, 
2 эт., теплый, газ, вода, новая баня, 
гараж на две машины, земли 13 соток, т. 
89194502922. 

XX дом жилой п. Лямино, Калинина, 
недорого, т. 89194502922.

XX дом из 3-комн. кв., 48,6 кв.м, 
д. Нижнее Калино, вода - скважина, 
стеклопакеты, земли 20 соток, ц. 220 т.р., 
т. 89194502922.

XX дом Партизанская, 44 кв.м, газ, вода 
- колонка, земли 6 соток, ц. 480 т.р., т. 
89026343822, 89194502922. 

XX дом Менделеева, 44,6 кв.м, газ, вода 
- скважина, ц. 590 т.р., торг, земли 8 соток, 
т. 89026343822, 9194502922.

XX дом жилой п. Шибаново, Путевая, 
48 кв.м, газ, вода, стеклопакеты, земли 6 
соток, т. 89194502922. 

XX дом п. Лямино, Набережная, т. 
89082476777. 

XX дом жилой п. Металлургов, Новая, 
78 кв.м, стеклопакеты, благоустроенный, 
гараж, баня, земли 8 соток, т. 89194502922.

XX дом Гастелло, центр, 70 кв.м, газ, 
вода, удобный подъезд, земельный 
участок 8 соток, т. 89194502922.

XX дом п. Шибаново, Энгельса, вода - 
скважина, газ на участке, т. 89194502922.

XX дом Герцена, бревно, газ, вода, 
канализация - выгребная яма, т. 
89194502922.

XX дом Республиканская, 46 кв.м, 3 
комнаты, газ, вода - колодец, большой 
огород, рядом школа и детский сад, ц. 330 
т.р., т. 89026343822. 

XX дом жилой Решетникова, 87 
кв.м, стеклопакеты, газ, вода, баня, т. 
89194502922.

XX дом п. Верхнечусовские Городки, 
70 кв.м, новостройка 6х7 м - 2 эт. из 
бревна, кровля - профнастил, баня, гараж, 
вода центральная, водонагреватель, т. 
89194502922.

XX дом Кощеева, 24 кв.м, вода, 
земельный участок 9 соток, ц. 340 т.р., т. 
89824605214.  

XX дом жилой новый Береговая, вода - 
скважина, канализация новая, теплый, т. 
89194502922, 89082476777. 

XX дом п. Лямино, Школьная, 2 эт., 190 
кв.м, новая баня, или меняю на 2-комн. кв. 
в Н. городе с доплатой, т. 89026343822.

XX дом жилой, Береговая, 45 кв.м, 
земли 8 соток, вода, печное отопление, 
теплый туалет, баня, т. 89026343822, 
89194502922.
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
ляя Рено Дастер, по предваритель-
ной информации, не выдержал 
безопасную дистанцию до впереди 
идущего автомобиля Лада Калина и 
допустил с ним столкновение. В ре-
зультате происшествия автомобили 
получили механические поврежде-
ния, пострадавших нет. По данному 
факту сотрудниками полиции прово-
дится проверка.

7 января в 13:00 на перекрестке 
улиц Мира - 50 лет ВЛКСМ г. Чусовой 
водитель, управляя Тойота Корол-
лой, по предварительной инфор-
мации, выехала на перекресток на 
запрещающий сигнал светофора, 
в результате чего допустила стол-
кновение с Сузуки Х4. В результате 
происшествия автомобили получили 
механические повреждения, постра-
давших нет. Проводится проверка.

За праздничные дни сотрудни-
ками ГИБДД привлечено к адми-
нистративной ответственности 10 
водителей, которые управляли авто-
машиной в состоянии алкогольного 
опьянения, причем в отношении 1 из 
них возбуждено уголовное дело по 
ст. 264 прим. 1 за повторное данное 
правонарушение.

С 6 по 12 января 2020 года на 
территории Чусовского городско-
го округа произошло 11 дорож-
но-транспортных происшествий без 
пострадавших.

Основные виды автоаварий: стол-
кновение, наезд на стоящее авто-
транспортное средство. Основные 
причины: превышение скоростного 
режима, непредоставление в преи-

СРОЧНО КУПЛЮ 
1-, 2-КОМН. КВ., 

деньги в день сделки, 
т. 89026454763

СДАМ 
КВАРТИРУ

сутки, неделя, месяц,
т. 89125981810

XXшапку мужскую новую, норка, р. 57-
58, ц. 1 т.р., или обмен на мясо свинины, 
т. 4-70-03.

XXштаны ватные, фуфайку б/у, 
рукавицы, краги для сварщика, новые, 
перчатки, спецодежду, новая, сапоги 
кирзовые зимние новые, р. 45, ботинки 
зимние новые, р. 43,  т. 89504594799.

XXшубу, норка, р. 48-50, т. 89082773636.
XXшубу, норка, р. 52, новая, черная, ц. 

15 т.р., т. 89124917364.
XXшубу, цигейка, светло-серая, 

воротник шалькой, не б/у, р. 48-50, 
недорого, т. 89194483880.

XX 1- и 2-комн. кв. Н. город, средний 
эт., т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 2-комн. кв., желательно Мира 
10, срочно, за наличный расчет, т. 
89194933459.

XX 1-, 2-, 3-комн. кв. Н. город, Ст. 
город, т. 89048477703.

XX дом в черте города, недорого, т. 
89048477703.

XX 1-комн. кв. в любом районе срочно, т. 
3-02-03, 89026391429.

XX 1-комн. кв. недорого в Чусовом, 
наличные, т. 3-02-03, 89027983680, 4-05-
87.

XX 2-комн. кв. р-н любой, срочно, т. 4-05-
87, 89027983680. 

XX дом жилой п. Металлургов, п. 
Чунжино, срочно, т. 89026391429.

XX комнату, т. 89194502922.
XX комнату, т. 89824605214.
XX 1-комн. кв. п. Лямино, Ст. город, т. 

89194502922. 
XX 1-комн. кв., т. 89082476777.
XX 1-комн. кв., т. 89026343822.
XX 1-, 2-комн. кв. Ст. город, т. 

89194502922, 89082476777.
XX 2-комн. кв., варианты квартир у/п 

или в новостройках в Н. городе с горячей 
водой, т. 89082476777.

XX 2-комн. кв., т. 89824605214.
XX 2-, 3-комн. кв. у/п Н. город, т. 

89194502922.
XX 3-комн. кв., т. 89082476777.
XX дом жилой, варианты обмена, т. 

89194502922, 89082476777.
XX дом или земельный участок, т. 

89194502922.
XX дачу, садовый участок к/с Березка, с 

баней, недорого, т. 89027967204.
XX баллон газовый неисправный на 50 л, 

т. 89026330041.

муществе движения, выезд на поло-
су, предназначенную для встречного 
движения. 

9 января в 08:55 в п. Лямино Чу-
совского городского округа на ул. 
Мусинская водитель, управляя ВАЗ-
21103, по предварительной инфор-
мации, не выдержал безопасную 
дистанцию до впереди идущего ав-
томобиля Шкода и допустил с ним 
столкновение. В результате авто по-
лучили механические повреждения, 
пострадавших нет. По данному факту 
сотрудниками полиции проводится 
проверка.

12 января в 16:50 на ул. Мира, 
17 г. Чусовой неустановленный во-
дитель, управляя неустановленным 
автотранспортным средством, по 
предварительной информации, до-
пустил наезд на стоящий автомобиль 
Форд Куга. В результате Форд Куга 
получил механические повреждения. 
По данному факту сотрудниками по-
лиции проводится проверка и розыск 
транспортного средства предпола-
гаемого виновника.

За прошедшую неделю сотрудни-
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

XX 2 смежные комнаты в 
коммунальной кв., Ст. город, 8 т.р., т. 
3-02-62, 89026487102, 89519255058.

XX комнату в 3-комн. кв. Н. город, д/с, т. 
89194803626.

XX комнату в частном доме, т. 
89194978898.

XX комнату в общежитии 50 лет ВЛКСМ 
25, мебель, стеклопакет, д/с, ц. 3,5 т.р./
мес. + свет, т. 89519330658.

XX 1-комн. кв. р-н магазина Берег, т. 
89194400520, 89194400526.

XX 2-комн. кв., д/с, Чайковского, 
4/5, стеклопакеты, недорого, 
добропорядочной семье, т. 89194401236.

XX 2-комн. кв. без мебели, можно с 
последующей продажей, ц. 6,5 т.р./мес., т. 
89197048164.

XX 2-комн. кв. ВЛКСМ 29А, кухня, 
холодильник, ТВ, утюг, ремонт, натяжные 
потолки, без домашних животных, не 
курящим, 1 эт., ц. 7 т.р./мес. + счетчики, т. 
89504772761.



с 20 по 26 января

Овнам на этой 
неделе будет необ-
ходимо изменение 
существующего жиз-
ненного уклада. В 
какой-то момент вы 
можете осознать, что 

нужно что-то менять. Для начала по-
пробуйте сменить круг общения. Для 
этого активнее общайтесь в клубах 
и в социальных сетях. Как только в 
вашей жизни появятся новые люди, 
вы ощутите желаемые эмоции. Су-
пружеские отношения приобретут 
особую динамику, как только вы нач-
нете планировать совместное буду-
щее с пассией. Возможно, вместе с 
любимым человеком именно в этот 
период вы примите важные для вас 
решения. 

Тельцы на этой не-
деле могут оказаться 
в центре внимания. 
Возможно, вам даже 
покажется, что ни один 
ваш шаг не остается 
незамеченным, а все 
поступки обсуждают-

ся окружающими. Отчасти это дей-
ствительно будет так, поэтому сей-
час неблагоприятный период для 
любой тайной деятельности. В лич-
ной жизни некоторым Тельцам будет 
сложно достичь взаимопонимания с 
партнером по браку. Сейчас не стоит 
обсуждать острые вопросы, лучше 
проявите терпение и тактичность. 
Между тем это подходящее время 
для начала здорового образа жиз-
ни. Например, стоит упорядочить 
режим дня, перейти на правильное 
питание, записаться в фитнес-клуб 
или начать выполнять спортивные 
упражнения по утрам. 

Близнецам на этой 
неделе рекомендует-
ся больше времени 
уделять учебе, рас-
ширению своего кру-
гозора. Возможно, 
для этого придется 

часами сидеть в Интернете или в 
библиотеке. Если вы будете увле-
чены делом, то приобретенные зна-
ния вам обязательно пригодятся в 
будущем. Также сейчас прекрасное 
время для развития романтических 
отношений, новых знакомств. Мож-
но пригласить любимого человека 
в совместную поездку: приятные 
впечатления вам будут обеспечены. 
Наиболее проблемной темой неде-
ли станет здоровье. Иммунитет мо-
жет ослабнуть, из-за чего вы будете 
более подвержены хроническим за-
болеваниям. Сейчас стоит уделить 
особое внимание методам профи-
лактики. 

В этот период 
Раки смогут проя-
вить себя в домаш-
них делах. У вас 
будет достаточно 
энергии и желания 
для того, чтобы сде-
лать дом более ком-

фортным и уютным. Если вы давно 
хотели сделать косметический ре-
монт в квартире, самое время при-
ступить к нему. Деньги и силы для 
этого найдутся. Скорее всего, члены 
семьи активно включатся в процесс 
благоустройства дома, поэтому 
процесс пойдет веселее. Между тем 
не исключены сложности в личной 
жизни. В любовных отношениях мо-
жет наступить период охлаждения и 
отчуждения. В первую очередь это 
отразится на качестве интимной 
жизни. Исправить ситуацию можно, 
если проявить терпение, а также 
если внимательнее относиться к лю-
бимому человеку. 

Львам на этой 
неделе рекомен-
дуется активнее 
контактировать 
с окружающими 
людьми. От сте-
пени вашей ин-
ф о р м и р о в а н -

ности будет зависеть успешность 
принимаемых решений. Сейчас 
стоит смело подключать к решению 
проблем других людей: знакомые 
смогут оказать вам поддержку. Так-
же это хорошее время для учебы. 
Ваши интеллектуальные способно-
сти возрастут, поэтому вы сможете 
легче усвоить учебный материал. 
Могут стать напряженными отноше-
ния с близкими родственниками. Не 
забывайте уделять внимание своим 
родителям, бабушкам и дедушкам. 

Девы на этой неде-
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